

绿化苗木购销合同

需方：(以下简称为甲方)

供方：(以下简称为乙方)

依照《中华人民共和国合同法》及其它有关法律法规之规定，甲乙双方本着平等自愿、互惠互利的原则，经双方充分协商特订立如下买卖合同：

一、乙方向甲方提供苗木的名称、数量、规格和价格，见下表。

或附清单：

序号	苗木名称	规格	数量 (苗)	单价(元/ 苗)	合 价 (元)	备 注
1	金森女贞	0.35x70	6500	4.0	26000.0	
2	树桩月季	D4	35	240	8400.0	
3						
4						
5						
6						
合计	大写：叁万肆仟肆百元整					

二、供苗时间、地点、方式

1、供苗时间、地点：乙方于 2025 年 10 月 13 日至 2025 年 10 月 18 日向甲方提供上述苗木。具体交货日期由甲方在上述时间段内自行确定，但须提前 3 天通知乙方。

2、苗木交货地点和方式：乙方负责将苗木运送到甲方指定地点交货，



运输费用由乙方承担。

3、苗木栽植：本合同所供苗木由甲（或乙）方负责栽植。

三、苗木质量验收标准及验收方法

1、验收标准：乙方向甲方提供的苗木除达到上表中的规格要求外，还应满足如下质量要求：植株强壮、完整、树杆挺直、不偏冠、无病虫害。

2、验收方法：交货时，甲方安排专人到交货地点，按上述质量要求现场验收苗木数量和质量。

四、付款方式

本合同中苗木单价为苗木的包干结算价格，包括苗木采购、起挖、包装、装车费用及税费。货到甲方指定工地位置验收合格后，甲方向乙方支付苗木款____%。

五、责任

1、若甲乙双方在签署合同后，中途若有减少或增加苗木的购买数量，甲方应在乙方采用购前三天至五天通知乙方实际数量。

2、乙方未能按甲方要求供货造成苗木质量达不到工程要求的，乙方将无条件退货。

3、乙方未能按甲方要求的时间内及时供货的，造成的人工、机械等其他损失均有乙方承担。

六、其他约定

1、无论甲、乙双方所在地遭遇人力不可的自然灾害（如：瘟疫、战争、强震、冰雹、狂风、洪水），造成甲乙双方不能完成履行本合同的情



况下，双方不承担违约。

2、本合同未尽事宜由甲乙双方协商解决，协商不成可向双方各自所在地的仲裁委员会寻求仲裁调解，仲裁调解不成，可向双方各自所在地人民法院起诉。

3、本合同一式三份，甲、乙各执一份，具有同等的法律效力，本合同自双方签字之日起生效。

甲方代表签字：(盖章)

2025年10月12日

张青银

乙方代表签字：(盖章)

2025年10月12日

王早祥

电话：15837439088



会议纪要

会议时间：2025 年 5 月

会议地点：一楼会议室

主持人：张素银

记录人：桑修凯

会议议题：关于校园绿化美化建设事宜

会议内容：

会议就学校绿化美化事宜进行了讨论，会议认为：根据询价报价三家公司（鄢陵县中兴园林绿化工程有限公司 101775 元，鄢陵县祥之晴园林绿化工程有限公司 90350 元，鄢陵县广开正悦园林绿化工程有限公司 97475 元）报价，综合考虑质量，价格等，与会人员一一发言讨论后，一致同意选择报价较低的鄢陵县祥之晴园林绿化工程有限公司供应的苗木。

参会人员：张素银 桑修凯 梁晓龙 徐迎春 魏 敏
王莉娜 史银娣



采购询价函

尊敬的供应商：

我校因美化校园，需采购花草树木一批，现对该批花草树木进行询价采购，欢迎贵单位参与报价。

一、采购清单

序号	采购名称	数量	单位	单价	金额	备注
1	金森女贞	6500	棵	4.2	27300	0.35x70
2	树桩月季	35	棵	260	9100	D4
3	麦冬	650	平方	25	16250	
4	红叶石楠球	35	棵	300	10500	1.3x1.3
5	小叶黄杨	6500	苗	3.8	24700	0.35x60
6	金森女贞球	35	棵	275	9625	1.3x1.3
总价：97475 元						

二、响应报价要求

1. 报价含税价。
2. 报价包含运输费用、移栽等其他费用。

响应单位（盖章）

授权委托人：召金亮

联系电话：13782571452

时间：



采购询价函

尊敬的供应商：

我校因美化校园，需采购花草树木一批，现对该批花草树木进行询价采购，欢迎贵单位参与报价。

一、采购清单

序号	采购名称	数量	单位	单价	金额	备注
1	金森女贞	6500	棵	4.0	26000	0.35x70
2	树桩月季	35	棵	240	8400	D4
3	麦冬	650	平方	22	14300	
4	红叶石楠球	35	棵	280	9800	1.3x1.3
5	小叶黄杨	6500	苗	3.5	22750	0.35x60
6	金森女贞球	35	棵	260	9100	1.3x1.3
总价：90350						

二、响应报价要求

1. 报价包含税价。
2. 报价包含运输费用、移栽等其他费用。

响应单位（盖章）

授权委托人：王军祥

联系电话：15837434078

时间：



采购询价函

尊敬的供应商：

我校因美化校园，需采购花草树木一批，现对该批花草树木进行询价采购，欢迎贵单位参与报价。

一、采购清单

序号	采购名称	数量	单位	单价	金额	备注
1	金森女贞	6500	棵	4.5	29250	0.35x70
2	树桩月季	35	棵	275	9900	D4
3	麦冬	650	平方	23.5	15275	
4	红叶石楠球	35	棵	320	11200	1.3x1.3
5	小叶黄杨	6500	苗	4	26000	0.35x60
6	金森女贞球	35	棵	290	10150	1.3x1.3
总价：101775 元						

二、响应报价要求

1. 报价含税价。
2. 报价包含运输费用、移栽等其他费用。

响应单位（盖章）

授权委托人：赵伟杰

联系电话：13839029072

时间：



扫描全能王 创建



扫描全能王 创建

统一社会信用代码
91411024MA40H1206A

营业执照



名称 郾陵县梓之瑞园林绿化工程有限公司

类型 有限责任公司（自然人投资或控股）

法定代表人 丁平祥

经营范围 城市园林景观绿化工程的设计、施工、养护；风景园林工程、造林工程、园林古建筑工程、公路工程、水利水电工程、市政工程、园林景观工程、土石方工程的设计、施工；土地整理；种子、花卉、苗木、草坪的种植、销售及技术咨询；灌溉、喷灌、水地喷牙、护栏网桩、建筑材料的销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

注册资本 伍佰万圆整
成立日期 2019年05月28日
营业期限 长期

住所

河南省许昌市郾陵县和安镇大路1号

登记机关



2019年05月28日